Dictus Hubertus de Ghemert maritus etc (dg: duas e) duas pecias terre novem lopinos siliginis in semine capientes quondam Arnoldi Heijme sitas in parrochia de Dijnther ad locum dictum Hulsacker inter hereditates domini de Helmont ex utroque latere coadiacentes (dg: ut d) in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat (dg: dedit) dedit ad hereditarium censum Henrico Hartman ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu XX solidorum antique pecunie cuidam altari sancte Barbare in ecclesia de Vechel exinde solvendo dando #purificationis# et promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepta (dg: VII) via supra predictas duas pecias terre tendente et transeunte et alter repromisit (dg: ?etc et) dare quod dicto Huberto ac ad et supra eius quecumque bona dampna exinde non eveniant. Testes Heijme et Spijerinc datum in profesto sacramenti.

BP 1183 f 263r 06 wo 28-05-1404.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Hubertus 27½ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1404) te betalen.

Dictus Henricus promisit super omnia dicto Huberto XXVII et dimidium Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 263r 07 do 19-06-1404.

Hubertus van Ghemert gaf uit aan Henricus en Gerardus, kv Rijcoldus van den Stappen, en Andreas Truden soen van Eirde, 3 bunder beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd die Haemborchsche Buenre, tussen Johannes van Dordrecht met een waterlaat ertussen gnd die Aude Leke enerzijds en Johannes van Dordrecht, Johannes die Moelner van Kijlsdonc en kinderen gnd des Jongers Kijnderen anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes van Dordrecht en kvw Petrus Ghijbkens, met recht van weg vanaf voornoemde 3 bunder over 2 bunders die waren van voornoemde Hubertus en nu behoren aan Johannes die Moelner van Kijlsdonc; de uitgifte geschiedde voor 3 oude groten aan de heer van Helmond, en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren; een kamp van Johannes van Dordrecht dat daar ligt heeft recht van weg over voornoemde 3 bunder.

(dg: dictus) Hubertus #de Ghemert# (dg: ut supra) tria bonaria prati sita in parrochia de Scijnle ad locum dictum die Haemborchsche Buenre inter hereditatem Johannis de Dordrecht quodam aqueductu (dg: dicto) die Aude Leke interiacente ex uno et inter hereditates Johannis de Dordrecht Johannis die Moelner de Kijlsdonc et liberorum dictorum des Jongers Kijnderen ex alio tendentia cum uno fine ad hereditatem Johannis de Dordrecht #et# liberorum quondam Petri Ghijbkens (dg: v) in ea quantitate qua ibidem sita sunt #simul cum jure viandi de predictis tribus bonariis per duo bonaria prati que fuerant dicti Huberti nunc ad Johannem die Moelner de Kijlsdonc spectantia# ut 'dedit ad hereditarium pactum Henrico et Gerardo liberis (dg: R) Rijcoldi van den Stappen et (dg: G) Andree Truden soen de Eirde ab eisdem hereditarie possidenda pro tribus grossis antiquis domino de Helmont exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco dando sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere excepta via ad quendam campum Johannis de Dordrecht ibidem situm spectante et per